СОВЕТ
        Перемиловского сельского поселения

Шуйского муниципального района  Ивановской области

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ
28.03.2014 г. № 6 НПА
О внесении изменений в Решение Совета Перемиловского сельского поселения  № 21 НПА от 12.10.2012 года «Об утверждении Положения «О  системе оплаты труда муниципальных служащих Перемиловского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области»

      Совет Перемиловского сельского поселения в соответствии:

- с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
- с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»;

- Законом Ивановской области от 23.06.2008 № 72-ОЗ «О муниципальной службе в Ивановской области»;

- Уставом Перемиловского сельского поселения, решил:
1. Изложить пункт 2 Раздела 2 Положения   «О  системе оплаты труда муниципальных служащих Перемиловского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области» в следующей редакции:
«Оплата труда муниципального служащего производится в виде денежного содержания, которое состоит из должностного оклада муниципального служащего в соответствии с замещаемой им должностью муниципальной службы (далее - должностной оклад), а также из ежемесячных и иных дополнительных выплат, определяемых законом субъекта Российской Федерации»

2. Подпункт 4.1. пункта 4 Раздела 2 Положения   «О  системе оплаты труда муниципальных служащих Перемиловского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области» дополнить фразой:
«- ежемесячная выплата за присвоенный классный чин»

3. Настоящее  Решение опубликовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Перемиловского сельского поселения.
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.
5.  Контроль исполнения данного Решения возложить на Начальника финансового отдела Мочалову Т.И.
Глава Перемиловского

сельского поселения                                                            Неглядимова Г.Б.

«28» марта 2014 года.

М.П.